
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRUNG SƠN

  Số: 114/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          
Trung Sơn, ngày 29 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc công nhận Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

thôn A Đeeng Par Lieng1,  xã Trung Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành 
văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 
14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp 
thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chính 
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 
5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật 
Ban hành văn bản quy phạm pháp luật đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo 
Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 2804/2021/QĐ-UBND ngày 03 tháng11 năm 2021 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế quyết định Phân loại thôn, tổ dân phố 
trên địa bàn huyện A lưới;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 
Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 
ninh trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/2024/NQ-HĐND ngày 17 tháng 6 năm 2024 của 
Hội đồng nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế quy định mức hỗ trợ, bồi dưỡng, chế 
độ, chính sách đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa 
bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;



2

Căn cứ Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2024 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế quy định số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật 
tự và số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại thôn, tổ dân phố trên địa 
bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 24/6/2024 của UBND xã Trung 
Sơn về việc tuyển chọn công dân đủ điều kiện tham gia lực lượng tham gia bảo 
vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Trung Sơn; 

Căn cứ Biên bản kết quả xét tuyển tổ viên tổ bảo vệ an ninh, trật tự của 
thôn A Đeeng Par Lieng1;

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận Ông (Bà) có tên sau: 
Ông: A La Thuật, sinh năm 1989, là Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

thôn A Đeeng Par Lieng1, xã Trung Sơn, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Chế độ được hưởng theo Nghị quyết số 10/2024/NQ-HĐND ngày 17 tháng 

6 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế quy định mức hỗ trợ, 
bồi dưỡng, chế độ, chính sách đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự 
ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điều 2. Hiệu lực thi hành
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trách nhiệm thi hành
Công chức Văn phòng-Thống kê, Tài chính-Kế toán, Trưởng Công an xã và 

Ông A La Thuật chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                             
- Như Điều 1, Điều 3;
- Lưu VT.

                   CHỦ TỊCH CHỦ TỊCH 

Nguyễn Thanh Minh


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T16:09:40+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T16:09:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




